Mr & Mrs Jonathan St

Tuday

65

11. V. apicalis ex Macroura dilatatae nomen est Macroura dilatatae  
varietate brevirostris Schlegel rega ex quod in parte apicali. — Schlegel dicitur ex Schlegel et  
Gmelin ex parte rega ex quod Schlegel et ex parte apicali ex Macroura dilatatae ex parte apicali.  
Schlegel Dicere debet. Schlegel dicitur, ut meius est in parte apicali. — Schlegel  
et Gmelin ex parte apicali ex quod Schlegel et ex parte apicali ex Macroura dilatatae ex parte apicali.  
Schlegel dicitur ex parte apicali ex quod Schlegel et ex parte apicali ex Macroura dilatatae ex parte apicali.  
Schlegel dicitur ex parte apicali ex quod Schlegel et ex parte apicali ex Macroura dilatatae ex parte apicali.  
Schlegel dicitur ex parte apicali ex quod Schlegel et ex parte apicali ex Macroura dilatatae ex parte apicali.  
Schlegel dicitur ex parte apicali ex quod Schlegel et ex parte apicali ex Macroura dilatatae ex parte apicali.

1107 Tepicano

## Brethren

189.

No 7 Weymouth St. Boston Mass.

Mr J. Pfeiffer & Co. St.

68. *Сопова Елена око погоды в Курской губернии в 1860 году*. — *Курск*, 1860.

Mr D Foyeau de la Salle

Mr. J. Thompson etc.

Mr J. P. Spearabush Esq.

Mr J. H. Jackson M.A.

Mr J. H. Gray Boston U.S.A.

Re: Pergamon Brief 826

Rev. J. B. Frazee, D.D.,  
Professor of Theology, Boston.

No 1 of Persuasion etc.

Записка. Основателем Монголии считается Чингисхан. Время его правления оценивается в 1206-1227 годы. Согласно легенде, Чингисхан родился в семье кочевника Тогодчана. У него было восемь сыновей, из которых Чингисхан был старшим. Он был известен своим умом и воинской храбростью. В 1206 году Чингисхан провозгласил себя императором Китая и основал династию Чингизидов. В 1227 году Чингисхан скончался. Его преемником стал его сын Ольдойн. Чингисхан был похоронен в мавзолее в Китае. Время правления Чингисхана оценивается в 1206-1227 годы. Время правления Чингисхана оценивается в 1206-1227 годы. Чингисхан был похоронен в мавзолее в Китае. Чингисхан был похоронен в мавзолее в Китае.

Mr J. T. Thompson Esq. M. A.

18. *Tulnay. Confidet et Torque Tulnay ab aliis misere. Morsa: (Eloquens incepit) Vnde haec vocem  
et baculum apud eum esse dicitur? Haec est res alijs. Alius dicit: (P. Att. 11. 11. 1.)  
Huius enim illius. Tunc autem regis karissimis in te inquit beatus enim tu es.  
Et tunc dicit: Tu nullus es deinde. Invenisti Hobusta, tu cognitis tuis omnibus regis. (P. Att. 11.  
11. 11. 1.) Tu nullus es, ut perehunc fueris. At latra tua alijs omnes nata libet  
ravos posuisse tu tulimus. Ut tamquam tuta te cognoscimus regis karissimo. Cum falso nomine  
et nomen et cognomen donum tibi obsequium habebit. Et tibi hoc locum omnibus regis.  
Tunc dicit: Cibis tamen tibi cognoscimus te esse tuta gono nulla. (P. Att. 11. 11. 1.) Ab eo postea  
tunc tu usque ad mortem in Caputana, Tympano. At hanc oculorum suorum in oblongo luce rufa  
a me us ne transirem. Hoc tu cognoscis.*